Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pfaffenbach
Inh. Eckhart Mihlhausen

Neufriemerstr. 20

37217 Witzenhausen
Deutschland

Lieferschein
Auftragsnr.: DA220001264, |hre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1von 1

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

DI220102126

51167

20. Januar 2022
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)54094034234
a.nagel@buente.com

Stiickpreis

Preis

6

10019

40062

40063

10118
101301

6

GEKA KL 37

m. Sockel

GEKA KL 37
Kennzeichenleuchte, mit
Sockel,
Flachsteckanschluss

H: 53 x B: 104 x T: 64 mm

10/10 0 Stiick

BUNTE UK-15 Unterlegkeil  10/10 0 Stiick

wei3, 89 mm breit

BUNTE UK-15 Unterlegkeil

weiB, 89 mm breit,

Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
TRIPUS Unterlegkeilhalter  10/10 0 Stiick

weiB, Kunststoff
TRIPUS Unterlegkeilhalter
weiB, Kunststoff

GEKA Kabelschelle, @ 6 mm 0/500 500 Stiick
Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 200/200 0 Stiick
WURTH Chassisklemme, 28 x

12 x 0,6 mm
VPE: 100 Stick

Versand- und Verpackung /1 0 Stiick

3,91

1,28

0,55

0,18
0,10

8,35

39,10

12,80

5,50

0,00
20,00

8,35

Versandart: DPD

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



