

a.nagel@buente.com

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pfaffenbach Seite 1 von 1

Inh. Eckhart Mühlhausen Lieferungsnr.: DI220102126

Neufriemerstr. 20 Kundennr.: 51167

 37217 Witzenhausen
 Ihr Ansprechpartner:
 Ann-Kathrin Nagel

 Deutschland
 Durchwahl:
 +49(0)54094034113

 Fax:
 +49(0)54094034234

E-Mail:

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001264, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10019		GEKA KL 37 m. Sockel GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, Flachsteckanschluss H: 53 x B: 104 x T: 64 mm	10/10	0	Stück	3,91	39,10
2	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff	10/10	0	Stück	1,28	12,80
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff	10/10	0	Stück	0,55	5,50
4	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm	0/500	500	Stück	0,18	0,00
5	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück	200/200	0	Stück	0,10	20,00
6	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	8,35	8,35

Versandart: DPD

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678